
ZARZĄDZENIE NR 197/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 28 grudnia 2022 r. znak: F-VI.3111.1.363.2022  oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 1.209,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 15 616 017,00 1 209,00 15 617 226,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 150,00 1 209,00 3 359,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 150,00 1 209,00 3 359,00 

Razem: 86 900 829,14 1 209,00 86 902 038,14 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 175.717,90 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 176.926,90 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 862 624,37 0,00 7 862 624,37 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 109 600,00 0,00 109 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 126,21 8 000,00 27 126,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 808 165,60 -1 202,33 806 963,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 622 232,50 -828,31 621 404,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 081,50 -524,65 112 556,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 4 118,50 142,81 4 261,31 
  4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 -1,48 68,52 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 725,00 9,30 3 734,30 

 75095  Pozostała działalność 730 479,40 1 202,33 731 681,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 310,76 1 656,54 79 967,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 433,64 -573,89 178 859,75 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 160,00 -8,72 1 151,28 
  4430 Różne opłaty i składki 60 406,00 128,40 60 534,40 

801   Oświata i wychowanie 30 540 237,79 0,00 30 540 237,79 
 80101  Szkoły podstawowe 19 585 829,78 9 587,70 19 595 417,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 681 150,00 418,62 681 568,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 220 444,00 -72 366,67 2 148 077,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153 191,66 -7 006,40 2 146 185,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3935EB9-A716-4FC8-B63D-C0D54A0EB101. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 314,01 6 543,69 254 857,70 
  4260 Zakup energii 684 101,54 6 546,79 690 648,33 
  4270 Zakup usług remontowych 118 867,63 4 500,00 123 367,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,00 75,00 10 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 612,78 10 708,36 174 321,14 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 17 400,00 107,32 17 507,32 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

23 500,00 18 000,00 41 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 283,10 1 626,50 23 909,60 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 870,00 421,00 9 291,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 462 915,83 40 013,49 9 502 929,32 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 932 405,41 -9 587,70 922 817,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 47 780,00 5,60 47 785,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 610,72 -347,20 110 263,52 
  4270 Zakup usług remontowych 3 750,00 -150,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 904,00 150,00 4 054,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 628 846,77 -9 246,10 619 600,67 
 80104  Przedszkola 3 115 705,11 0,00 3 115 705,11 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -215,00 1 185,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 215,00 2 015,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 258 414,81 0,00 1 258 414,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 641,09 25,36 154 666,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 13 920,00 8,38 13 928,38 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 300,00 9,91 2 309,91 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 881 794,00 -43,65 881 750,35 

 80120  Licea ogólnokształcące 431 548,54 0,00 431 548,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 455,50 505,42 6 960,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 952,74 -578,62 3 374,12 
  4430 Różne opłaty i składki 345,00 73,20 418,20 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 107 202,00 0,00 107 202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 177,42 1 450,16 36 627,58 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

72 024,58 -1 450,16 70 574,42 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 062 100,80 0,00 2 062 100,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 865 920,00 1 000,00 866 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 106,10 510,00 73 616,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 900,00 -510,00 1 390,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

476 866,85 0,00 476 866,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 130 529,32 44,55 130 573,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 847,40 339,82 53 187,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 6 920,73 47,64 6 968,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 877,35 -2 017,25 26 860,10 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 37 500,00 1 915,24 39 415,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3935EB9-A716-4FC8-B63D-C0D54A0EB101. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 -330,00 170,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 291 036,71 0,00 1 291 036,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 060,12 -4 691,52 11 368,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 061,93 197,20 163 259,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 21 600,00 -172,08 21 427,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 473,99 -18 300,00 38 173,99 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 58 100,00 16 467,09 74 567,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 970,04 1 600,00 6 570,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 724 884,75 479,50 725 364,25 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 25 821,87 4 419,81 30 241,68 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

67 417,80 0,00 67 417,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 294,39 13 294,39 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 9 550,00 950,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 244,39 755,61 
 80195  Pozostała działalność 716 162,18 0,00 716 162,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 100,00 5 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 000,00 312,80 3 312,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 -100,00 16 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 -729,47 4 770,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 783,85 26 483,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 296 878,75 510,52 297 389,27 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 205 222,96 -877,70 204 345,26 
852   Pomoc społeczna 8 393 412,54 0,00 8 393 412,54 

 85295  Pozostała działalność 2 605 079,05 0,00 2 605 079,05 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 123 855,29 5,60 123 860,89 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 273,26 0,40 10 273,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 724,50 -137,97 94 586,53 
  4307 Zakup usług pozostałych 126 099,58 125,97 126 225,55 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 61,60 5,60 67,20 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4,40 0,40 4,80 

855   Rodzina 16 728 267,00 1 209,00 16 729 476,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 150,00 1 209,00 3 359,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 150,00 1 209,00 3 359,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 867 550,81 0,00 6 867 550,81 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 44 340,00 0,00 44 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 167,10 71,42 3 238,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 632,90 -71,42 561,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3935EB9-A716-4FC8-B63D-C0D54A0EB101. Podpisany Strona 3



Razem: 108 879 011,82 1 209,00 108 880 220,82 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.209,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 15 257 536,00 1 209,00 15 258 745,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 150,00 1 209,00 3 359,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 150,00 1 209,00 3 359,00 

Razem: 18 702 701,69 1 209,00 18 703 910,69 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.209,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 15 257 536,00 1 209,00 15 258 745,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 150,00 1 209,00 3 359,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 150,00 1 209,00 3 359,00 
Razem: 18 702 701,69 1 209,00 18 703 910,69 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3935EB9-A716-4FC8-B63D-C0D54A0EB101. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


